VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y LA JUSTIFICACIÓN DE ESTE 

2.6.1. ANÁLISIS DEL SECTOR Y ESTUDIO DE MERCADO  

Ver documento anexo denominado “Anexo. Análisis del Sector y Estudio de Mercado”.  

2.6.2. VALOR DEL CONTRATO  

El valor que se destinará al proceso de contratación es de hasta MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE. 
($1.692.828.842) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar. 

2.7. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL  

Esta contratación se encuentra amparada con los Certificados de Disponibilidad Presupuestal: 

No. 960 del 9 de abril de 2025 Código Presupuestal: